
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина Ресен
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Иван Ивановски I СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска 56 III

2 Давид Арсовски I СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска 56 III

3 Јован Симоновски I СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска 40 пофалница

4 Софија Кочовска I СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска 33
5 Ана Илиевска I СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска 33
6 Сања Цаловска I СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска 28
7 Данимир Павловски I СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска 25
8 Ѓорѓи Котларовски I СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска 8
9 Филип Настевски I СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска 6

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Војо Митревски II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска 58 III

2 Марија Никола II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска 40 пофалница

3 Александра Начевска II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска 15
4 Ивона Луловска II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска 15
5 Калина Котевска II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска 13
6 Мартин Димитриевски II СОУ,,Цар Самоил" Ресен Аланка Спировска 2

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Бојан Карапалевски III СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 43 Пофалница

2 Јована Нечовска III СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 40 пофалница

3 Никола Масалковски III СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 25
4 Маја Бојковска III СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 25
5 Александра Тановска III СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 25
6 Кристијан Стојчевски III СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 25
7 Христијан Србиновски III СОУ,,Цар Самоил" Ресен Благојче Кочовски 25

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Ана Митревска IV СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска 40 Пофалница

2 Кристина Павловска IV СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска 40 Пофалница

3 Данаил Рунчевски IV СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска 35
4 Теодора Крстевска IV СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска 30
5 Андреа Бојковска IV СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска 30
6 Јана Радевска IV СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска 30
7 Мартин Крстевски IV СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска 30
8 Филип Спировски IV СОУ,,Цар Самоил" Ресен Розета.К.Кољовчевска 28


